2021 年 2 月 26 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ア ズ 企 画 設 計

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 本  俊 人

（コード番号：3490 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  専務取締役管理部長  小尾  誠

（TEL 048-298-1720）

2021 年 2 月期通期業績予想に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 2 月期通期業績の見通しを算出した結果、前期実績か

ら乖離が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の内容

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期純利 益

1 株当たり

当 期純利 益

前期実績（Ａ）
百万円

5,509

百万円

85

百万円

48

百万円

13

円 銭

13.90

今回発表予想（Ｂ） 7,540 未定 未定 未定 未定

増減額（Ｂ－Ａ） 2,031 ― ― ―

増減率（％） ＋36.9 ― ― ―

２．修正の理由

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大の影響による経済の先行き不透明感、及びそれに伴う不動

産業界の市況や宿泊需要の見通しの立ちづらさから、2021 年 2 月期業績予想を公表してきませんで

したが、主力事業である不動産販売事業において、取り扱う収益不動産の価格帯を上げた結果、売上

高が昨年実績を上回る見通しが立ちましたので、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき、売上高

につき公表することといたしました。

依然として新型コロナウイルスの感染拡大について終息が見通せない状況にありますが、収益不

動産投資については、金融緩和による投資家の投資意欲が強い一方で、金融機関の慎重姿勢は続いて

おります。その中で、当社の主に取組むアセットタイプや金額については大きな影響もなく順調に推

移し、業績を拡大してまいりました。しかし、感染拡大の影響を大きく受けた宿泊事業については売

上が大幅に低下しています。これらの状況を前提としつつ、通期業績につきまして売上高を算出し、

上記の通り公表いたします。

なお、営業利益、経常利益及び当期純利益につきましては、不確定要素が多く予想数値の算出が困

難である為、未定とさせていただき、算出が可能となった段階で速やかに公表させていただきます。

（注）上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上